3 seqq. ὡς ἔντες Ἰωνεῖς ἐλευθέρους etc.) Codicis lectionem ἀνελευθέρους, inventam quoque Vallae, Galeus adprobat. Est qui participium in his, νομίζετες, vel quidpiam simile, putet deesse: mihi non videtur a vulgatis secedendum: nomen Ἰωνεῖς, e situ suo naturali studio distractum, fraudi fuit. Nihil his inerit obscuri hoc modo collocatis: τοῦτο μὲν Ἰωνεῖς, ὡς ἔντες ἐλευθέρους, κακίστους -- κρίνοντι εἶναι αἰτάντων ἀνθρ. τοῦτο δὲ, ὡς ἔντες δούλους (sive prout variata scribit structura, ὡς δούλων Ἰώνων τὸν λόγον ποιεύμενοι,) ἀνδράποδας φιλοδίσποτα Φασι εἶναι καὶ ἀδρητα μάλιστα. Servi fugiti, δούλοι sunt δρηπτέrai Phocaeensi Dionysio, de Ionibus loquenti Herod. VI. 11. Heris fideles et minime δραπίται, sunt ἀδραστοί. Ex Herod. sua hausit Plutarchus T. II. p. 174. e. ubi Ioniae Tyrannos Ἰδάθυρτος (Ινδαθ. Herod.) rex Scytharum διὰ τὴν πρὸς Δαρεῖον πίστιν ἀνδράποδα χρηστα καὶ ἀδραστα ἐνάλει. Vocem rariorem adhibuit Dion Chrys. in Corinth. p. 457. a, ab aevo usque Daedali neminem fuisse scribens statuarium, qui valuerit δρασμὸν ἐμποιεῖν τῷ χαλκῷ: paulo post τό γε ἵπ' αὐτοῖς, ait, εἴη χαλκὸς ἀδραστος. VALCK.

6. καὶ ἀδρητα) Plutarchi rex Idathyrsus, seu, ut alibi scribit, Idanthyrsus, ἀνδράποδα χρηστα καὶ ἀδραστα T. II. p. 174. e. ubi similis error Latina maculat, qui haec olim. Dionis Chrysost. χαλκὸς ἀδραστος Or. Corinth. p. 457. b. a Casaub. expeditur optime. WESS.

CAP. CXLIII. 4. Μεγαβαζός) Qui hic [et lib. V.] Μεγαβαζός, is in superioribus [III. 70. et 81 seq.] Μεγαβύζος, etiam Eustathio Vallaeque. Culpam, tametsi in vocis scriptura varietur, acceptam librariis fero. *Valla* lib. V. cap. 12. etc. moris sui tenax manet. WESS.

5 et seqq. ὠφικμένου Δαρείου βοιαὶ τράγειν, etc.) De Megabazo (vel Megabyzo) dictum Darii per errorem transfult in Zopyrum Plutarchus in Apophthegm. p. 173. a. vide ad finem libri III. notata. Herodotea paulo aliter expressit

Eustath. Iliad. β'. p. 182, 27. ubi Darius, Μεγαθύζονς, εἰπεν,
ἴθελιν αὐτῷ τοτούτους εἶναι. De duplice Persici nominis apud
Graecos scripture Ti. egit Hemsterh. in Luciani Timon.
pag. 154. VALCK.

CAP. CXLIV. 3 seqq. γενόμενος γὰρ ἐν Βυζαντίῳ etc.)
Multo concinnius γενόμενος: [quam, quod Gron. e Med. ad-
scivit, λέγεται;] Adsolet quoque in talibus, ιστορέων — —
ἐπίθετο. In tempore conditae Chalcedonis discrepat Hesychius
Miles. Rer. Constantinopol. pag. 48. δέντε καὶ ἴννεα ἔτσοιν ἔμ-
προσθεν, xix annis ante Byzantium. Nostri numeros Eusta-
thius tuetur. Si Straboni, Tacito, et aliis creditur, coecos
Apollinis oraculum Chalcedonios dixit, ob neglectam
apiorem in urbe fundanda regionem. Docte ad Straboni
lib. VII. p. 494. vir summus. [Casaub. ad pag. 320. suae
ed.] Cives Καλχηδονίου; lib. V. 26. et τὴν Καλχηδονίην
supra c. 85. vidimus, quo et hic modo mallem. Certum
ex numis est veterumque testimoniis, valuisse hanc olim
scriptionem. Lege adnotat. L. Holstenii ad Καρχηδώνα Steph.
et Sirmondi in Sidonii Carm. II. p. 666. ed. Ven. WESS.—
Adde quae ad Polyb. V. 39, 5. et ad Athen. III. 92. e. et VII.
320. a. notavimus. S.